
Rött vin

Valdelana Eder Crianza 
1500ml 2022

Bodegas Valdelana

Pris 0 kr
nr X5165BV0306 - 1500 
ml

Ursprung  Rioja 

Druvor  Tempranillo

Alk. halt 14.5%

Smakbeskrivning Doften erbjuder en elegant kombination av mogna röda och svarta bär såsom björnbär och blåbär tillsammans 
med balsamiska inslag, örter (t.ex. timjan) och en underliggande ton av cederträ och vanilj från ekfatslagringen. Smaken är 
välbalanserad mellan frukt och fat och generös men samtidigt fin och strukturerad. Munkänslan präglas av mjuka, sammetslika 
tanniner och en lång eftersmak där inslag av kakaopulver och lätt jordgubb.

Skörd/vinifikation Den malolaktiska jäsningen sker i ekfat, följt av lagring ca 12 månader uppdelat på fransk och amerikansk ek. 
Vingårdar består av gamla rankor (över 60-70 år) i kalk-lera jordmån, med ett klimat som har både medelhavs- och kontinentala 
influenser.

Passar till Mustigare grytor eller långkok, t.ex. köttgryta med rödvin eller viltgryta. För en något lättare kombination: även ljusare 
rött kött (gris) eller lammlägg, vinet har tillräcklig frukt för att balansera.

Om producenten
Bodegas Valdelana ligger i Elciego, Riojas historiska vagga, och drivs idag av den 14:e generationen vinmakare i samma familj. 
Vingården har prisats flera gånger för sitt kulturarv och engagemang i vinets historia.

Valdelana-familjens vintradition går tillbaka till 1600-talet, men rötterna sträcker sig ännu längre – till romartiden och den lilla byn 
Romaneda, där vinrankor först planterades. År 1615 föddes Pedro Valdelana, familjens första dokumenterade vinmakare. Sedan 
dess har generationer fortsatt att utveckla hantverket, med stor respekt för både jorden och arvet.

Dagens ägare, Juan Jesús Valdelana, har fört in modern kunskap och teknik i produktionen. Hans barn, Judit och Juan, 
representerar nästa generation och kombinerar tradition med nya vinmakartrender.

Vingården arbetar med klassiska druvor som Tempranillo, Garnacha, Graciano och Malvasía – alla handplockade från familjens 
egna odlingar. I vinkällaren vilar cirka 3 000 fat av fransk och amerikansk, femton meter under jord.

För besökare erbjuder Valdelana inte bara vinprovningar utan även museer i 1400-talskällare samt charmigt boende för den som vill 
fördjupa sig i vinets värld.
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